Harapan kami sederhana saja: Semoga di masa hadapan
akan lahir buku buku dengan thema sejenis dari tangan Putra
Pirak ini dalam rangka memperkaya khazanah referensi santri
dan dayah di Aceh. Sealamat membaca!.

Banda Aceh, 22 Rajab 1440 H/ 29 Maret 2019 M
Kepala Dinas Pendidikan Dayah Aceh

H. Usamah El-Madny, S.Ag, MM